
PRODEJ RODINNÉHO DOMU 3+1, KROMĚŘÍŽ

Popis nemovitosti

Další informace: https://finance-reality.com/prodej-rodinneho-domu-3-1-se-zahradou-kromeriz

RD 3+1 se zahradou v Dolních zahradách v Kroměříži
Jedná se o zděný celopodsklepený dům se zahradou přístupnou z ulice. Je možnost uvažovat o výstavbě garáže nebo
druhého domu. V přízemí jsou dva pokoje, kuchyně, wc a koupelna. Topení je plynové. V 1. patře je jeden pokoj a půdní
prostor - lze využit na další pokoj, druhou koupelnu a rozšířit dispozici domu. V rámci rekonstrukce můžete využít dotační
program Zelená úsporám např. na zatepleni, tepelné čerpadlo, FTV. Napojeno na všechny inženýrské sítě. Vyměněna střešní
krytina. Okna, plus hlavní dveře v minulosti vyměněna za plastová. Skvělá lokalita u lesa - Zámečku, kde můžete jezdit na
kole, bruslit, běhat nebo na procházky. Skvělá dostupnost na dálnici D1. Pro více informací a prohlídkový den mi zavolejte.
Můžeme se pobavit také o možnostech financování a případně návaznosti při nutnosti prodeje Vaší stávající nemovitosti.
Nabízený dům není zatížen žádným zástavním nebo obdobným právem. Energetická třída G.
Makléř:
Karel Zelinka
tel.: 603545087
zelinka@finance-reality.com

Makléř
 

Karel Zelinka

E-mail
zelinka@finance-reality.com

Telefon
+420603545087

Adresa
Bartošova 2038/30, Kroměříž

Web
www.finance-reality.com


